Date: 05-08-2022

From

A. Shankar Prakash
No.103, First Floor
Eldams Road, Teynampet
Chennai - 600 018

Y e EES‘H‘
TS

To

The Public Information Officer (Hydro)
Fifth floor, Eastern wing,
TANGEDCO, Chennai - 600 002

Subject: Seeking Information under Right to Information Act, 2005.
Dear Sir/Madam,
I request you to furnish the following information under the Right to Information Act, 2005:
1. Information on district-wise installed capacity (in megawatt) and electricity generated (in

megawatt) from hydro power stations between 2001 and 2021.
For example, the above requested information may be provided in the following format:

Sl. | District District-wise electricity generated through hydro power stations
No (For the year 2001, likewise upto 2021)
Installed capacity (in megawatt) Electricity generated (in megawatt)

2. Information on the district-wise number of hydro power infrastructures under construction
and those infrastructure’s expected installed capacity (in megawatt) as of 2021.

3. Information on the district-wise number of bids awarded to the creation of hydro power
infrastructure and those infrastructure’s expected installed capacity (in megawatt)
For example, the above requested information may be provided in the following format:

Sl. | District Total number of Under construction Total number of Bids awarded
No hydro power infrastructure’s bids awarded to infrastructure's
infrastructure expected installed creation of hydro expected installed
under construction capacity power capacity
(in megawatt) infrastructure (in megawatt)
e |

In addition, please find attached a court fee stamp for the prescribed fee of Rs.10/- towards the
cost of the application. | agree to bear additional charges, if any, towards the provision of such
information. In such case, kindly inform me the amount and the Account Head to which it has to

be remitted and by what mode.
Thanking you,

Sincerely,

(A.’Sh:ankér Prékash)
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E .T.i\mutha,M.E., \/Tl'hlru.A.Sankar Prakash
- Superintending Engineer/PD&CH) No.103,First Floor,
Public Information Officer Eldams Road, Teynampet,
5" Floor, Western Wing, Chennal-18,
144, Anna Salai, ;
Chennai-2 \@
Lr.No. SE/ PD&C / CNI / CHD/F.RTI/ D. " / 2022 Dated.29,08,2022

Sir,

Sub: Seeking Information under Right To Information Act 2005
Report furnished —Regarding

Ref : Your letter dated 05.08.2022.

LILILLLE

With reference to the letter cited, the Information required in respect of SI.No.2

& 3 is enclosed herewith in the prescribed proforma.

N
Superintending Engineer/PD&C (i/c) ~
Chennai-2,

to the Executive Engineer/Hydro/RMU
Chennai-2




requested by Thiru.Shankar Prakash

Projects Developiment & Co-ordination(i/c),
Chennaij - 2.

Under Bids awarded
' C°"5b'“Cﬁ°", Total No. of Infrastructure’s
| Total No. of Hydro | Infrastructure's | g. o - 0 dto expected
Power Infrastructure expected creation of installeq
under Construction install.ed Hydro Projects capacity in
Eapdcity Mega Watt
~ Kundah Pumped (4%125) 2 Nos (4 X 125MW)
Storage Hydro — Electric 500MW M/s' . Patel
Project Engineering Ltd., -
was awarded the
work of Civil &
Hydro Mechanical
work.
M/s Megha
Engineering &
Infrastructure,
Hyderabad
awarded with
Electro Mechanical
works.
Kollimalai Hydro Electric 1x20 MW 1 No. 1x20 MW
ARt M/s. KR & Co. -
SSIPL-GMW-
Allonward
Consortium,
Mettur Dam,
Salems S
T e -
W

Superintending Engineer /




